



Pakistan Paper Products Ltd.

D/58, S.I.T.E., KARACHI, PAKISTAN

Tel: 32579302, 32579698, 32569303. Fax: 0092-21-32579301

0761/Secy/PPP/KSE(ADV)/2015-16

October 12, 2015

Intl: KSE-2015-2016

MR. MUHAMMAD GHUFRAN
DEPUTY DIRECTOR MANAGER – TMAD
KARACHI STOCK EXCHANGE
KARACHI.

**SUB: NOTICE OF ANNOUNCEMENT OF CHANGE OF AUDITORS
U/S 253 (2) OF COMPANIES ORDINANCE 1984**

REF: PUCARS ANNOUNCEMENT AS PER NOTICE NO. KSE/N-3611 DATED: 15.07.2015

Dear Sir,

Kindly refer to the subject cited above in this regard please find attached herewith draft notice of Change of Auditors u/s 253 (2) of Companies Ordinance 1984 to be published in English / Urdu News Papers. You are requested to please inform the members of the Exchange accordingly.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Pakistan Paper Products Limited


FAISAL SAEED KHAN
COMPANY SECRETARY

CC: ENFORCEMENT DEPARTMENT-SECP-ISLAMABAD.

Encl: As above



Pakistan Paper Products Limited

NOTICE UNDER SECTION 253 (2) OF THE COMPANIES ORDINANCE, 1984

“CHANGE OF AUDITORS”

Pursuant to Section 253(2) of the Companies Ordinance, 1984 (“Ordinance”), the shareholders of Pakistan Paper Products Limited (“Company”) being entitled to attend and vote at its forthcoming 53rd Annual General Meeting on Tuesday 27th October 2015 at 12:30 pm at SITE Association of Industry Aiwān-e-Sanat H-16 Textile Avenue SITE Karachi, (“meeting”), are hereby informed that the Company is in receipt of a Notice under Section 252 (3A) of the Ordinance regarding appointment of M/s. Faruq Ali & Co., Chartered Accountants as Auditors’ for the ensuing year. The present auditors, M/s. Hafizullah & Co Chartered Accountants, retire at the conclusion of the meeting, and being not eligible, have not consented to their re-appointment as auditors’.

FAISAL SAEED KHAN
Company Secretary

Karachi: Dated 19th October 2015



Pakistan Paper Products Limited

کمپنیز آرڈیننس 1984ء کی دفعہ (2) 253 کے تحت نوٹس

”آڈیٹرز کی تبدیلی“

بذریعہ ہذا کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی آرڈیننس 1984ء دفعہ (2) 253 کے تحت پاکستان پیپر پروڈکٹس لمیٹڈ کے شیئر ہولڈرز کو جو کہ 53 واں سالانہ اجلاس عام میں حق رکھتے ہیں شرکت اور ووٹ ڈالنے کا منعقدہ 27 اکتوبر 2015 بوقت 12:30 بجے بمقام سائبر ایسوسی ایشن آف انڈسٹری ایوان صنعت H16 ٹیکسٹائل ایونیوسائٹ کراچی کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنی کو شیئر ہولڈر کی جانب سے نوٹس موصول ہوا ہے جس میں وہ کمپنی آرڈیننس 1984ء دفعہ (3A) 252 کے قوانین کے مطابق ”فاروق علی اینڈ کو“ چارٹرڈ اکاؤنٹنٹ کا نام بطور کمپنی آڈیٹر ریٹائرڈ ہونے والے آڈیٹر ”حفیظ اللہ اینڈ کو“ چارٹرڈ اکاؤنٹنٹ کی جگہ تجویز کیا ہے۔ موجودہ آڈیٹر میسرز ”حفیظ اللہ اینڈ کو“ چارٹرڈ اکاؤنٹنٹ اجلاس کے اختتام پر ریٹائرڈ اور اہل نہیں اور رضامند نہیں دوبارہ تقرری کے بطور آڈیٹر کے۔

فیصل سعید خان
کمپنی سیکریٹری

کراچی: بتاریخ 19 اکتوبر 2015ء